Alla bolag har fatt en ny fakturaadress, den adressen maste sta pa alla leverantorsfakturor for att den
ska hamna ratt i systemet.

Vi féredrar att vara leverantérer skickar e-fakturor.

For PDF-fakturor géller féljande:

Fakturan ska vara skapad av leverantorens affarssystem, den far inte vara utskriven till papper och
sen inskannad till PDF.

Fakturor utan bilaga

e en faktura per PDF-fil, det gar bra att skicka flera fakturafiler i ett mail.

Fakturor med bilaga

e En faktura per email.
e Faktura och bilaga maste skickas som tva separata filer i samma email.

e Bilagans filnamn maste innehalla ett av foljande text:

O

O O O O O

Foljesedel
Underlag
Bilaga
Specif
Report
Attach

Bilagans filnamn far ej innehalla ordet faktura eller invoice och inte heller nagra punkter annat an
den som separerar fil-prefixet i slutet ”.pdf”

Billogram

Om man vill skicka sin faktura via Billogram maste vi fa in mailet pa e-postadress:
UAF-faktura@uaf.uu.se



mailto:UAF-faktura@uaf.uu.se

Fakturaadresser fr.o.m. 17/3-2021

Fakturaadress

Uppsala
Akademifdrvaltning
Fastighetskonsortie
FE3470-9869 Scancloud
SE-831 90 Ostersund

Uppsala
Akademiforvaltning KB
FE3470-9212 Scancloud
SE-831 90 Ostersund

Uppsala Universitets
stiftelseforvaltning
Ekonomiska forening
FE3470-8898 Scancloud
SE-831 90 Ostersund

Sven Arrhenius Stiftelse
FE3470-3307 Scancloud
SE-831 90 Ostersund

Lisa Erikssons stiftelse
FE3470-6203 Scancloud
SE-831 90 Ostersund

Eivor Hellgrens stiftelse
for kulturminnes-och
naturvard

FE3470-6211 Scancloud
SE-831 90 Ostersund

Malmenska
studiestiftelse
FE3470-6229 Scancloud
SE-831 90 Ostersund

Nils Tamms stiftelse for
astronomisk forskning
FE3470-8266 Scancloud
SE-831 90 Ostersund

E Westins stiftelse for
lantbruksforskning
FE3470-6245 Scancloud
SE-831 90 Ostersund

UAF Uppsala AB
FE3470-2154 Scancloud
SE-831 90 Ostersund

Org.nr

917600-9869

969647-9212

769602-8898

802425-3307

817603-6203

817603-6211

817603-6229

817603-8266

817603-6245

556688-2154

e-faktura

Peppol:
0007:9176009869

Peppol:
0007:9696479212

Peppol:
0007:7696028898

Peppol:
0007:8024253307

Peppol:
0007:8176036203

Peppol:
0007:8176036211

Peppol:
0007:8176036229

Peppol:
0007:8176038266

Peppol:
0007:8176036245

Peppol:
0007:5566882154

PDF-faktura

01_Kons_faktura@uaf.uu.se

02_KB_faktura@uaf.uu.se

03_EF_faktura@uaf.uu.se

10_Arrhenius_faktura@uaf.uu.se

11_Eriksson_faktura@uaf.uu.se

12_Hellgren_faktura@uaf.uu.se

13_Malmen_faktura@uaf.uu.se

14_Tamm_faktura@uaf.uu.se

15_Westin_faktura@uaf.uu.se

30_Uppsala_faktura@uaf.uu.se



UAF Godset 19:7 AB
FE3470-8257 Scancloud
SE-831 90 Ostersund

UAF Angen 20:1 AB
FE3470-6200 Scancloud
SE-831 90 Ostersund

UAF Gédrdet 56:1 AB
FE3470-6192 Scancloud
SE-831 90 Ostersund

UAF Skotaren 12:1 AB
FE3470-6093 Scancloud
SE-831 90 Ostersund

UAF Fastigheter AB
FE3470-6002 Scancloud
SE-831 90 Ostersund

UAF Forvaltning AB
FE3470-5996 Scancloud
SE-831 90 Ostersund

UAF Skog AB
FE3470-8435 Scancloud
SE-831 90 Ostersund

Stiftelsen UBBO
FE3470-3864 Scancloud
SE-831 90 Ostersund

Skytteanska stiftelsen
FE3470-3028 Scancloud
SE-831 90 Ostersund

Akademihotellet AB
FE3470-6218 Scancloud
SE-831 90 Ostersund

Stiftelsen for Zoologisk
forskning

FE3470-1511 Scancloud
SE-831 90 Ostersund

556541-8257

556691-6200

556691-6192

556691-6093

556691-6002

556691-5996

556819-8435

817600-3864

817603-3028

556691-6218

817601-1511

Peppol:
0007:5565418257

Peppol:
0007:5566916200

Peppol:
0007:5566916192

Peppol:
0007:5566916093

Peppol:
0007:5566916002

Peppol:
0007:5566915996

Peppol:
0007:5568198435

Peppol:
0007:8176003864

Peppol:
0007:8176033028

Peppol:
0007:5566916218

Peppol:
0007:8176011511

34_Godset_faktura@uaf.uu.se

36_Angen_faktura@uaf.uu.se

37_Gardet_faktura@uaf.uu.se

38_Skotaren_faktura@uaf.uu.se

39_Fastigheter_faktura@uaf.uu.se

40_Forvaltning_faktura@uaf.uu.se

41_Skog_faktura@uaf.uu.se

81_UBBO_faktura@uaf.uu.se

82_Skytte_faktura@uaf.uu.se

85_Akademihotellet_faktura@uaf.uu.se

87_Zoologisk_faktura@uaf.uu.se



